Département de la Nature et des Foréts

RW/933/2025/3250/14164/5

Lot 5

- Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total

Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

(3
i

N

A

)

Wallonie

environnement

SPW

658
102,836
0,000
102,836
156
48,875

2,701

IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64

Triage De Tailles
Houffalize Cne

CEDROGNE

CNE DE VIELSALM, CNE DE HOUFFALIZE FE DE MABOMPRE, FE Samree
Vendredi 07 novembre 2025 a 14:30
Auberge du Carrefour, a la Baraque Fraiture

2%

Oui

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0477/98 02 64
https://wallowood.be/ventes/2025/11/14164
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=auberge-du-carrefour-a-la-baraque-fraiture

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95

Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

155

242

138

74

22

Vol.(m3)

9,881

55,054

19,684

13,651

0,687

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,063
2
1

0,429
4

1,064
4

1,636
1

0,687

Total grumes

Houppiers/Taillis



