

RW/933/2025/3250/14164/5

## Lot 5

- Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total	658	
Volume grumes	102,836	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	102,836	m³
Cube moyen	156	dm³
Circonférence moyenne	48,875	cm
Surface de coupe	2,701	ha
Contact	IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64	
Triage	Triage De Tailles	-
Propriétaire	Houffalize Cne	
Lieu(x)-dit(s)	CEDROGNE	
Vente	CNE DE VIELSALM, CNE DE HOUFFALIZE FE DE MABOMPRE, FE Samree Vendredi 07 novembre 2025 à 14:30 Auberge du Carrefour, à la Baraque Fraiture	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	4		-	
35	155		1	
		9,881		0,063
45	242		2	
55	138		1	
		55,054		0,429
65	74		4	
		19,684		1,064
75	22		4	
85	9		-	
		13,651		1,636
95	1		1	
		0,687		0,687
Total grumes	645	98,957	13	3,879
Houppiers/Taillis	-		-	